
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie powołania członków Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571 i 1696), art. 41e ust. 1 i ust. 3 i art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) oraz § 2 ust. 6 Regulaminu działania 
i trybu powoływania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XX/150/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu działania 
i trybu powoływania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 427 i z 2019 r. poz. 10581), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję na trzyletnią kadencję następujących członków Mareckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego:

1) przedstawiciele Rady Miasta Marki:

a) Radny Jacek Domaszczyński,

b) Radny Marcin Brzeziński;

2) przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki:

a) Ewa Czarkowska,

3) przedstawiciele organizacji pozarządowych:

a) Beata Sawoń,

b) Krzysztof Piotrowski,

c) Artur Pieczarka,

d) Robert Sobecki,

e) Antoni Widomski.

§ 2. Zarządzenie podlega umieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 0C96C9AB-5249-4CE4-89CC-806B5CDB6C7B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1231880741

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0C96C9AB-5249-4CE4-89CC-806B5CDB6C7B. Podpisany Strona 2


		2019-10-08T12:43:23+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




